UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA (M-D)
Fone: 3011-4731 – e-mail: sec-pge@uem.br

EDITAL 1/2025-Comissão de Seleção

O professor Dr Claudivan Sanches Lopes, Presidente da Comissão de
Seleção do Processo Seletivo Turma 2025para o Programa de Pós-
Graduação  em  Geografia  –  Cursos  de  Mestrado  e  Doutorado,  da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Artigo 6º do Edital 25/2024-PGE

TORNA PÚBLICO:

Artigo 1º) Ficam deferidas as solicitações de isenção da taxa de inscrição para o Processo de
Seleção  dos  Cursos  de  Mestrado  e  Doutorado  em  Geografia  –  Turma  2025,  Área  de
concentração:  Análise  Regional  e  Ambiental,  da  Universidade  Estadual  de  Maringá,
conforme segue:

Candidato(a) Eprotocolo
Carlos Matheus Mari Faria 23.053.743-7
Geovanna Costa Ramos 23.207.415-9
Vitor Bassi Mazzoni 23.222.239-5

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Maringá, 10 de janeiro de 2025.

Prof. Dr. Claudivan Sanches Lopes
Presidente da Comissão de Seleção

Turma 2025

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural  de  avisos,  nesta  Secretaria,  no  dia
01.02.2024 às 16 h3 0 min.

Miriam de Carlos

mailto:sec-pge@uem.br

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

		2025-01-10T10:51:40-0300